
Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES DE GESTION - Fillière : MANAGEMENT DES RESSOURCES HUMAINES

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : SSIS2 / نظم الأجور و الحوافز

Section : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635004113 ABABSA   RIMA 13.50 15.00 14.01
2 201635002586 ARBAOUI   RAYENE 14.50 14.00 14.33
3 201635006084 ATHMANI   ZAHRA IMENE 12.50 14.00 13.01
4 201635017626 BELAIDI   CHAHINAZ 13.00 14.50 13.51
5 201635007414 BELLOUM   YASMINE 15.50 15.50 15.50
6 M20034016970 BELOULA Saida 16.50 15.50 16.16
7 M20064031245 BENABDERAHMANE ZAHIA 14.50 15.50 14.84
8 201635018299 BENAHMED   RANDA 12.00 14.50 12.85
9 M2002431262 BENAMEUR HAYET 11.50 14.00 12.35

10 201635008469 BENFARHI   SAMIA 12.00 15.00 13.02
11 M20044041981 benini mebarka 14.50 4.93
12 M20125004738 Benkhemis Mehdi 14.50 15.50 14.84
13 201635015863 BENMAKHLOUF   AZIZA 11.50 14.50 12.52
14 201535005844 BENZEROUAL   AYA 15.00 14.00 14.66
15 201635022345 BESSOUF   RIMA 10.00 15.00 11.70
16 201635022318 BOUDEHBA   HASNA 13.00 15.00 13.68
17 201635008835 BOUGOUFA   NOUR ELISLAM 11.00 15.00 12.36
18 201635003012 BOUKHALFA   ABDELKRIM 0.00
19 201635008072 CHEDIDI   LOUBNA 10.00 15.00 11.70
20 201635002052 CHEGROUNA   ILHEM 13.50 15.50 14.18
21 201635022302 CHERGUI   ISMAHANE 13.50 15.00 14.01
22 201635018236 CHERGUI   ILHAM 14.00 14.50 14.17
23 201635001356 FOURAR   KHOULOUD 13.00 15.00 13.68
24 201635008918 GHECHAM YAKOUB 12.50 15.00 13.35
25 201635028796 GUEDJIBA   AFAF 12.50 14.50 13.18
26 201635028534 HEMMACH   ROMAISSA 0.00
27 201635004076 KRAZI   AHLEM 12.50 14.00 13.01
28 201635001580 LAMRAOUI   LAMIA 13.00 14.00 13.34
29 201635017949 LEGHDIRI   NOUREL IMEN 10.00 14.00 11.36
30 201635008353 MAMMARI   KHEDIDJA 10.50 15.00 12.03
31 201635005898 MEDKOUR   ROUYA 14.50 15.00 14.67
32 201635002585 MEDOUER   RAYENE 13.50 15.00 14.01
33 201635023540 MERZOUGUI   WARDA 12.00 14.50 12.85
34 201635001954 MIBARKI   IMEN 13.00 14.50 13.51
35 201635004124 NADJI   CHIRINE 13.00 14.50 13.51
36 201635006208 OUZANI   SOUNDESS 15.50 14.00 14.99
37 201635001396 RAHMANI   ROUMAISSA 14.50 15.50 14.84
38 201635008200 SAHRAOUI   AYMEN TAKI EDDINE 14.00 15.00 14.34
39 201635014988 SOLTANI   MASSIKA 0.00
40 201635017143 SRAIRI   AHLEM BENT AMMAR 0.00
41 201635002598 TIFRANI   RIMA 13.00 14.00 13.34
42 201635029670 ZAOUI   IMENE 12.00 14.50 12.85
43 523412257564 ZEKOUR ZAKARIA 0.00
44 201635008538 ZEROUAL   CHEIMA 0.00 15.00 5.10
45 201635005947 ZIDANI   RAHIMA 13.00 14.00 13.34
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES DE GESTION - Fillière : MANAGEMENT DES RESSOURCES HUMAINES

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : SSIS2 / نظم الأجور و الحوافز

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 2

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635002314 ADJEL   KHADIDJA 14.50 14.00 14.33
2 201635001991 AICHI   AHMED BADREDDINE 15.50 14.00 14.99
3 201635004038 AMAIRI   KAWTHER 10.00 15.00 11.70
4 201635017705 AMRANI   IKRAM 12.50 15.00 13.35
5 201635003605 AMRAOUI   NOUR EL HOUDA 13.00 15.50 13.85
6 201635028285 ARAB   AMEL 10.00 14.00 11.36
7 201635032540 BALAH   MOUFIDA 14.00 15.50 14.51
8 201635003533 BEKACHE   NARIMENE 10.00 15.50 11.87
9 201635003403 BENAMOR   MERIEM 12.50 15.00 13.35

10 201635007021 BENDERRADJI   WISSAM 13.50 14.50 13.84
11 201635001685 BENMEDDOUR   HEMAMA 12.00 15.00 13.02
12 201635008342 BENOUMESSAD HAYET 11.50 15.00 12.69
13 201535009282 BENSMAINE   IMANE 13.50 15.00 14.01
14 201635008496 BENSMAINE   SANA 10.00 15.00 11.70
15 201635007413 BENYAHIA   HIYAM 14.00 4.76
16 201635014913 BEZZELLA   HANANE 14.00 14.00 14.00
17 201635014914 BEZZELLA   HAYAT 13.50 14.00 13.67
18 201635007380 BOUAKAZ   SARA 11.50 14.00 12.35
19 201635008826 BOUREGHDA   NAAMA 15.00 15.00 15.00
20 201635005258 CHAIB AINOU   NAIMA 13.50 14.50 13.84
21 201635022404 CHEBBI   AZIZA 12.00 14.50 12.85
22 201635006260 CHIKH   CHAHINEZ 14.50 14.50 14.50
23 201635028291 CHOUCHANE   AMINA 15.50 15.00 15.33
24 201635008273 DELENDA   INES 10.50 15.00 12.03
25 201635005539 DJEBARA   IMENE 11.00 14.50 12.19
26 201635020702 DZIRI   SELSABIL 15.50 14.00 14.99
27 201535002367 HABCHI   DJIHANE 11.00 15.00 12.36
28 201635003618 HERSOUS   NOUR AYAT ALLAH 13.00 15.00 13.68
29 201635004050 KARKAR   NEDJMA 11.50 14.50 12.52
30 201335015526 lakhdar kaoutar 0.00
31 201535019659 lakhdar sabrina 12.00 14.00 12.68
32 201635017149 LAKHDAR   DJAMEL 11.00 14.50 12.19
33 201635003529 LAYEB   NADA 12.00 15.50 13.19
34 201635008366 MAAMAR   KHOULA 10.00 15.00 11.70
35 201635003534 MEKKAK   NARIMANE 13.00 15.00 13.68
36 24545610 MEZAHDIA KHALED 13.50 14.00 13.67
37 201635014947 MEZIANI   CHAHRA 11.00 14.00 12.02
38 201635008832 MOURAD   NAOUAL 14.00 15.00 14.34
39 201635001819 OMAR   AMEL 13.00 14.00 13.34
40 201635030955 SAHRAOUI   SAIDA 11.00 15.00 12.36
41 3231654 TAIRI AMEL 10.00 15.00 11.70
42 201635005425 ZAAKIR   AMIRA 12.50 14.00 13.01
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES DE GESTION - Fillière : MANAGEMENT DES RESSOURCES HUMAINES

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : SSIS2 / نظم الأجور و الحوافز

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 3

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635020649 AMEZIANE   ABDELHAKIM 12.50 14.00 13.01
2 201635015002 AOURAGH   NAWAL 14.00 14.00 14.00
3 171535023500 BEDDA LINA 10.00 14.50 11.53
4 201635033293 BEHLOUL   HAYET 11.50 14.50 12.52
5 201635020410 BELKEBIR   HOUSSAM 10.00 14.50 11.53
6 201635006187 BELKHOUDIR   SOUMIA 4.00 14.00 7.40
7 M20054020929 Ben Smaine Dalel 16.50 15.50 16.16
8 201635002661 BENALI   SARRA 13.00 14.50 13.51
9 201635005096 BENCHADI   HAMZA 15.00 14.50 14.83

10 201635023133 BENHARRA RAYENE 11.50 15.00 12.69
11 201635016363 BENHOUDA   SALIM 14.00 15.00 14.34
12 201536003047 BENMERABET RAYANE 13.00 15.50 13.85
13 201635001558 BOUAKAZ   AMAR 15.50 15.00 15.33
14 201635002520 BOUCHABTOUL   ROUMAISSA 11.00 14.50 12.19
15 201533009426 BOUGUERRA   MANEL 11.50 14.50 12.52
16 201539088739 Bouhoun Ali Mohammed 0.00
17 201535014006 BOULKIS   NOURELHOUDA 2.00 15.00 6.42
18 201635015431 BOUTAKAKINE   MINA 15.50 15.00 15.33
19 M20085006170 BOUZEGAIA wissem 11.00 15.50 12.53
20 M20054017860 CHAREF FATMA 15.50 15.00 15.33
21 201635014909 CHEKIOUA   HEBARA 14.50 14.00 14.33
22 M2001423592 DENDOUGA   SABAH 14.00 14.00 14.00
23 201635001411 DJABALI   RYM 11.00 14.50 12.19
24 201635029334 GOURI   ASMA 15.00 15.00 15.00
25 201436041775 guergour sarra 11.50 15.50 12.86
26 M20105001882 HADEF Islah 10.00 15.00 11.70
27 201634095319 KASSA KHAOULA 13.00 15.50 13.85
28 201634087881 KHADARI ABDERRAHIM 14.00 15.00 14.34
29 M20125003356 khelkhal khouloud 0.00
30 201535002166 kherrour ilyes 0.00
31 201635015084 MEKHNACHE   AYA 12.00 14.00 12.68
32 201635014959 MERAZKA   ABDALLAH 13.50 15.00 14.01
33 000000012222 MESSAADI HOURIA 13.50 14.50 13.84
34 201635014886 MOUSSAOUI   AMIRA 14.50 15.00 14.67
35 201635007956 OUADFEL   ASMA 11.50 14.50 12.52
36 M20115002193 RAHOUAT LAMIA 0.00
37 201635008319 REFIS   HASNA 12.50 14.50 13.18
38 201635010293 SAADOUNE   BARAA 12.50 15.00 13.35
39 201635002979 YAHIA BEY   ABDERRAHIM 10.00 15.00 11.70
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES DE GESTION - Fillière : MANAGEMENT DES RESSOURCES HUMAINES

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : SSIS2 / نظم الأجور و الحوافز

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 4

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 201635005884 ABDELLI   DOUNYA ZAD 10.00 15.00 11.70
2 201635005595 ABDESSEMED   ASSALA 14.50 15.00 14.67
3 201635019369 AZNEF   NOURA 13.50 14.00 13.67
4 201635015968 AZOUZ   RIMA 15.50 14.50 15.16
5 201635001427 BELHADI   SARRA 11.00 15.00 12.36
6 201535021396 BELMOUFFOK   RAHMA 10.00 14.00 11.36
7 201635017150 BELOUNISSI   HADDA 12.50 14.50 13.18
8 201635017927 BEN HAMZA   MANSOURA 13.50 15.50 14.18
9 201635003383 BENAGGOUN   MERIEM 12.00 14.50 12.85

10 201635008299 BENTOUMI   DJAMEL 13.00 14.00 13.34
11 201535015082 BITAM   DJOUHRA 10.00 16.00 12.04
12 201635012328 BOUANANE   FERIEL 10.00 14.50 11.53
13 201635013751 BOUTAHRA   ABDESSALEM 13.50 14.00 13.67
14 M2001413377 DOUAK NAFISSA 15.00 16.00 15.34
15 201635016093 DRABLI   YAMINA 10.00 14.50 11.53
16 201635002766 GHENAI   SAWSSEN 8.00 15.00 10.38
17 201635014038 HACHEMI   KHAWLA 10.50 15.00 12.03
18 201635014319 HAKEM   MERWA 12.00 15.00 13.02
19 201635019262 KALLA   SELMA 8.00 14.50 10.21
20 201535018736 KHEDHRI   FADWA 11.50 16.00 13.03
21 201635023019 MALLEM   HASSINA 11.00 15.50 12.53
22 201635008691 MEGRI   KENZA 12.50 15.00 13.35
23 201635007997 MEHENAOUI   HAFIDA 10.00 14.50 11.53
24 201635005992 MEKAOUSSI   ROMAISSA 15.50 15.50 15.50
25 201634014718 MENACER   CHAIMA 14.50 4.93
26 201635011926 MERABTI   MANEL 10.50 14.00 11.69
27 201635029589 MOKHTARI   IKRAM 6.00 14.50 8.89
28 201635016855 OUAHDI   FADHILA 12.00 16.00 13.36
29 201635017204 OUALAH   IMENE 13.00 15.00 13.68
30 201535016242 OUAZENE   SARRA 10.00 15.00 11.70
31 201639056889 SAHRAOUI ABDESSALAM 11.00 14.00 12.02
32 201635005838 SAIDANI   KHOULOUD 11.50 15.00 12.69
33 201635017163 SERRAR   NADJEMA 11.00 14.50 12.19
34 201635017860 TORDJ   IMAD EDDINE 11.00 14.00 12.02
35 201635032072 ZEROUAL   LAMIA 14.00 15.50 14.51
36 201635015219 ZEROUALI   ROQIYA 13.50 14.00 13.67
37 201634079291 ZOUIED NORA 10.00 15.00 11.70
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Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : SCIENCES DE GESTION - Fillière : MANAGEMENT DES RESSOURCES HUMAINES

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la matière : SSIS2 / نظم الأجور و الحوافز

UNIVERSITE BATNA 1�
SCIENCES ECONOM.GESTION.COMERC�

Département : MASTER

Section : 1  Groupe : 5

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Rattrap Moy
1 19064015211 ABED AICHA 14.00 15.50 14.51
2 985412212241 BOUCHTIT HAMOUDI 0.00
3 55555555555 LAMRI OUARDA 13.50 15.50 14.18
4 1902435209 LASAAD HOURIA 15.00 15.00 15.00
5 8889999878 LOMBARKIA ABLA 10.00 15.00 11.70
6 191536005371 MELEL HIBA 10.00 15.50 11.87

0.00
0.00
0.00
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Université hadj lakhdher Batna

Fillière : MANAGEMENT DES RESSOURCES HUMAINES

Anneé d'étude : 1 ere Anneé

Le MODULE : SSIS2 نظم الأجور و الحوافز

N° Nom Prénom Exam TD Rattrap
201635004113 ABABSA   RIMA 13.50 15.00
201635005884 ABDELLI   DOUNYA ZAD 10.00 15.00
201635005595 ABDESSEMED   ASSALA 14.50 15.00
19064015211 ABED AICHA 14.00 15.50
201635002314 ADJEL   KHADIDJA 14.50 14.00
201635001991 AICHI   AHMED BADREDDINE 15.50 14.00
201635004038 AMAIRI   KAWTHER 10.00 15.00
201635020649 AMEZIANE   ABDELHAKIM 12.50 14.00
201635017705 AMRANI   IKRAM 12.50 15.00
201635003605 AMRAOUI   NOUR EL HOUDA 13.00 15.50
201635015002 AOURAGH   NAWAL 14.00 14.00
201635028285 ARAB   AMEL 10.00 14.00
201635002586 ARBAOUI   RAYENE 14.50 14.00
201635006084 ATHMANI   ZAHRA IMENE 12.50 14.00
201635019369 AZNEF   NOURA 13.50 14.00
201635015968 AZOUZ   RIMA 15.50 14.50
201635032540 BALAH   MOUFIDA 14.00 15.50
171535023500 BEDDA LINA 10.00 14.50
201635033293 BEHLOUL   HAYET 11.50 14.50
201635003533 BEKACHE   NARIMENE 10.00 15.50
201635017626 BELAIDI   CHAHINAZ 13.00 14.50
201635001427 BELHADI   SARRA 11.00 15.00
201635020410 BELKEBIR   HOUSSAM 10.00 14.50
201635006187 BELKHOUDIR   SOUMIA 4.00 14.00
201635007414 BELLOUM   YASMINE 15.50 15.50
201535021396 BELMOUFFOK   RAHMA 10.00 14.00
M20034016970 BELOULA Saida 16.50 15.50
201635017150 BELOUNISSI   HADDA 12.50 14.50
201635017927 BEN HAMZA   MANSOURA 13.50 15.50
M20054020929 Ben Smaine Dalel 16.50 15.50
M20064031245 BENABDERAHMANE ZAHIA 14.50 15.50
201635003383 BENAGGOUN   MERIEM 12.00 14.50
201635018299 BENAHMED   RANDA 12.00 14.50
201635002661 BENALI   SARRA 13.00 14.50
M2002431262 BENAMEUR HAYET 11.50 14.00
201635003403 BENAMOR   MERIEM 12.50 15.00
201635005096 BENCHADI   HAMZA 15.00 14.50
201635007021 BENDERRADJI   WISSAM 13.50 14.50



201635008469 BENFARHI   SAMIA 12.00 15.00
201635023133 BENHARRA RAYENE 11.50 15.00
201635016363 BENHOUDA   SALIM 14.00 15.00
M20044041981 benini mebarka 14.50
M20125004738 Benkhemis Mehdi 14.50 15.50
201635015863 BENMAKHLOUF   AZIZA 11.50 14.50
201635001685 BENMEDDOUR   HEMAMA 12.00 15.00
201536003047 BENMERABET RAYANE 13.00 15.50
201635008342 BENOUMESSAD HAYET 11.50 15.00
201535009282 BENSMAINE   IMANE 13.50 15.00
201635008496 BENSMAINE   SANA 10.00 15.00
201635008299 BENTOUMI   DJAMEL 13.00 14.00
201635007413 BENYAHIA   HIYAM 14.00
201535005844 BENZEROUAL   AYA 15.00 14.00
201635022345 BESSOUF   RIMA 10.00 15.00
201635014913 BEZZELLA   HANANE 14.00 14.00
201635014914 BEZZELLA   HAYAT 13.50 14.00
201535015082 BITAM   DJOUHRA 10.00 16.00
201635007380 BOUAKAZ   SARA 11.50 14.00
201635001558 BOUAKAZ   AMAR 15.50 15.00
201635012328 BOUANANE   FERIEL 10.00 14.50
201635002520 BOUCHABTOUL   ROUMAISSA 11.00 14.50
985412212241 BOUCHTIT HAMOUDI
201635022318 BOUDEHBA   HASNA 13.00 15.00
201635008835 BOUGOUFA   NOUR ELISLAM 11.00 15.00
201533009426 BOUGUERRA   MANEL 11.50 14.50
201539088739 Bouhoun Ali Mohammed
201635003012 BOUKHALFA   ABDELKRIM
201535014006 BOULKIS   NOURELHOUDA 2.00 15.00
201635008826 BOUREGHDA   NAAMA 15.00 15.00
201635013751 BOUTAHRA   ABDESSALEM 13.50 14.00
201635015431 BOUTAKAKINE   MINA 15.50 15.00
M20085006170 BOUZEGAIA wissem 11.00 15.50
201635005258 CHAIB AINOU   NAIMA 13.50 14.50
M20054017860 CHAREF FATMA 15.50 15.00
201635022404 CHEBBI   AZIZA 12.00 14.50
201635008072 CHEDIDI   LOUBNA 10.00 15.00
201635002052 CHEGROUNA   ILHEM 13.50 15.50
201635014909 CHEKIOUA   HEBARA 14.50 14.00
201635022302 CHERGUI   ISMAHANE 13.50 15.00
201635018236 CHERGUI   ILHAM 14.00 14.50
201635006260 CHIKH   CHAHINEZ 14.50 14.50
201635028291 CHOUCHANE   AMINA 15.50 15.00
201635008273 DELENDA   INES 10.50 15.00
M2001423592 DENDOUGA   SABAH 14.00 14.00
201635001411 DJABALI   RYM 11.00 14.50
201635005539 DJEBARA   IMENE 11.00 14.50



M2001413377 DOUAK NAFISSA 15.00 16.00
201635016093 DRABLI   YAMINA 10.00 14.50
201635020702 DZIRI   SELSABIL 15.50 14.00
201635001356 FOURAR   KHOULOUD 13.00 15.00
201635008918 GHECHAM YAKOUB 12.50 15.00
201635002766 GHENAI   SAWSSEN 8.00 15.00
201635029334 GOURI   ASMA 15.00 15.00
201635028796 GUEDJIBA   AFAF 12.50 14.50
201436041775 guergour sarra 11.50 15.50
201535002367 HABCHI   DJIHANE 11.00 15.00
201635014038 HACHEMI   KHAWLA 10.50 15.00
M20105001882 HADEF Islah 10.00 15.00
201635014319 HAKEM   MERWA 12.00 15.00
201635028534 HEMMACH   ROMAISSA
201635003618 HERSOUS   NOUR AYAT ALLAH 13.00 15.00
201635019262 KALLA   SELMA 8.00 14.50
201635004050 KARKAR   NEDJMA 11.50 14.50
201634095319 KASSA KHAOULA 13.00 15.50
201634087881 KHADARI ABDERRAHIM 14.00 15.00
201535018736 KHEDHRI   FADWA 11.50 16.00
M20125003356 khelkhal khouloud
201535002166 kherrour ilyes
201635004076 KRAZI   AHLEM 12.50 14.00
201635017149 LAKHDAR   DJAMEL 11.00 14.50
201335015526 lakhdar kaoutar
201535019659 lakhdar sabrina 12.00 14.00
201635001580 LAMRAOUI   LAMIA 13.00 14.00
55555555555 LAMRI OUARDA 13.50 15.50
1902435209 LASAAD HOURIA 15.00 15.00
201635003529 LAYEB   NADA 12.00 15.50
201635017949 LEGHDIRI   NOUREL IMEN 10.00 14.00
8889999878 LOMBARKIA ABLA 10.00 15.00
201635008366 MAAMAR   KHOULA 10.00 15.00
201635023019 MALLEM   HASSINA 11.00 15.50
201635008353 MAMMARI   KHEDIDJA 10.50 15.00
201635005898 MEDKOUR   ROUYA 14.50 15.00
201635002585 MEDOUER   RAYENE 13.50 15.00
201635008691 MEGRI   KENZA 12.50 15.00
201635007997 MEHENAOUI   HAFIDA 10.00 14.50
201635005992 MEKAOUSSI   ROMAISSA 15.50 15.50
201635015084 MEKHNACHE   AYA 12.00 14.00
201635003534 MEKKAK   NARIMANE 13.00 15.00
191536005371 MELEL HIBA 10.00 15.50
201634014718 MENACER   CHAIMA 14.50
201635011926 MERABTI   MANEL 10.50 14.00
201635014959 MERAZKA   ABDALLAH 13.50 15.00
201635023540 MERZOUGUI   WARDA 12.00 14.50



000000012222 MESSAADI HOURIA 13.50 14.50
24545610 MEZAHDIA KHALED 13.50 14.00
201635014947 MEZIANI   CHAHRA 11.00 14.00
201635001954 MIBARKI   IMEN 13.00 14.50
201635029589 MOKHTARI   IKRAM 6.00 14.50
201635008832 MOURAD   NAOUAL 14.00 15.00
201635014886 MOUSSAOUI   AMIRA 14.50 15.00
201635004124 NADJI   CHIRINE 13.00 14.50
201635001819 OMAR   AMEL 13.00 14.00
201635007956 OUADFEL   ASMA 11.50 14.50
201635016855 OUAHDI   FADHILA 12.00 16.00
201635017204 OUALAH   IMENE 13.00 15.00
201535016242 OUAZENE   SARRA 10.00 15.00
201635006208 OUZANI   SOUNDESS 15.50 14.00
201635001396 RAHMANI   ROUMAISSA 14.50 15.50
M20115002193 RAHOUAT LAMIA
201635008319 REFIS   HASNA 12.50 14.50
201635010293 SAADOUNE   BARAA 12.50 15.00
201639056889 SAHRAOUI ABDESSALAM 11.00 14.00
201635008200 SAHRAOUI   AYMEN TAKI EDDINE 14.00 15.00
201635030955 SAHRAOUI   SAIDA 11.00 15.00
201635005838 SAIDANI   KHOULOUD 11.50 15.00
201635017163 SERRAR   NADJEMA 11.00 14.50
201635014988 SOLTANI   MASSIKA
201635017143 SRAIRI   AHLEM BENT AMMAR
3231654 TAIRI AMEL 10.00 15.00
201635002598 TIFRANI   RIMA 13.00 14.00
201635017860 TORDJ   IMAD EDDINE 11.00 14.00
201635002979 YAHIA BEY   ABDERRAHIM 10.00 15.00
201635005425 ZAAKIR   AMIRA 12.50 14.00
201635029670 ZAOUI   IMENE 12.00 14.50
523412257564 ZEKOUR ZAKARIA
201635032072 ZEROUAL   LAMIA 14.00 15.50
201635008538 ZEROUAL   CHEIMA 0.00 15.00
201635015219 ZEROUALI   ROQIYA 13.50 14.00
201635005947 ZIDANI   RAHIMA 13.00 14.00
201634079291 ZOUIED NORA 10.00 15.00
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